PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2020
	г. Заозерный
	№ 582-п

	О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 08.10.2013 № 572-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Рыбинского района, отдела капитального строительства и архитектуры, финансового управления администрации района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 08.10.2013 № 572-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Рыбинского района, отдела капитального строительства и архитектуры, финансового управления администрации района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующее изменение:
в приложении к постановлению «Положение об оплате труда работников администрации Рыбинского района, отдела капитального строительства и архитектуры, финансового управления администрации района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (далее Положение об оплате труда):
приложение № 1 к Положению об оплате труда изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.10.2020 года.

Глава района

                                                             А.Н. Мишин

                                                                                                   Приложение

к постановлению

администрации района

от 27.10.2020 № 582-п
  «Приложение № 1 к
   Положению об оплате труда

Минимальные размеры

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

1. Размеры окладов (должностных окладов) работников, занимающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов
и служащих, и руководители структурных подразделений.

1.1.ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	Размер оклада
(должностного оклада), руб.

	3 квалификационный уровень
	5164

	4 квалификационный уровень
	6208

	5 квалификационный уровень
	7248

2. Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям общеотраслевых профессий рабочих, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и  социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» устанавливаются в следующем размере:

2.2. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» первого уровня:

	Квалификационные уровни
	Размер
ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	3016

	2 квалификационный уровень
	3161

 2.3. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» второго уровня:

	Квалификационные уровни
	Размер
ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	3511

	2 квалификационный уровень
	4282

»